
サーバメンテナンスのお知らせ 
 

2021 年 5 ⽉ 19 ⽇ 
株式会社サンクネット 

 
このたび、当社では、WEB 及びメールサーバの安定的運⽤を図るため、下記⽇程にてサー
バメンテナンス作業を実施させていただきます。 
作業期間中、当社あてのメールの送信が⼀時利⽤できない場合が発⽣しますので、あらかじ
めお知らせいたします。 
ご不便をおかけしますが、なにとぞご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
■作業期間 
2021 年 5 ⽉ 26 ⽇（⽕）〜2021 年 5 ⽉ 31 ⽇（⽉） 
 
■作業内容 
WEB 及びメールサーバのメンテナンス作業 
 
■影響の範囲 
●メールについて 
作業期間中、当社あてのメールが不達あるいは送信遅延が発⽣する可能性がございます。 
返信がない場合は、お⼿数ですが当社担当者宛の電話にてご連絡をお願いいたします。 
 
●WEB サイトについて 
当社ホームページからのお問合せに関しまして、途中でエラーが発⽣する、 
あるいはお問合せが正常に完了しない可能性がございます。 
万が⼀、エラーが表⽰されたり、7 営業⽇を経過してもお問合せに対する返答がない場合は 
⼤変お⼿数ではございますがお電話にてお問合せくださいますよう、お願いいたします。 
電話：0120-039-564 または 03-5677-3311 


